Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

О назначении ответственных лиц за обеспечение функционирования ВСОКО
(внутреннй оценки качества образования).

31.08.2021 285/2021-О
дата приказа № приказа

В целях выполнения требований п.п. 13 с.28. Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» по обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества образования в Вятском
многопрофильном лицее, руководствуясь Уставом образовательной организации приказываю:
1.  Назначить Кошкину Ольгу Николаевну, заместителя директора по УВР, ответственным лицом за обеспечение
функционирования внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в 1-4 классах;
2.  Назначить Егорьеву Галину Александровну, заместителя директора по УВР, ответственным лицом за обеспечение
функционирования внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в 5-11 классах;
3. Ответственным лицам организовать работу внутренней системы оценки качества образования в Вятском многопрофильном
лицее в 2021-2022 году в соответствии с Положением о ВСОКО.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя учебной части Ошуркову Е.А.

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

С приказом ознакомлен: Ошуркова Евгения Анатольевна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

		2022-01-12T15:57:02+0300
	Вятский многопрофильный лицей